
 
 VAALIEN JÄLKEEN 
 
Uteliaisuus, leikkimielisyys, rohkeus ja ystävyys – nämä 
kantakaa mukananne aikuisinakin. Ilman niitä tiede ei toimi, ei 
liiku. Näin kehoitin koululaisia TÄMÄ TOIMII- tilaisuuden 
avajaisissa. Lounas opetusministerin kanssa ja juoksujalkaa 
vaaliin, jossa minut äänestettiin troikasta ulos. Työpöydällä 
aamulla kukkanen ja kortti opiskelijoilta: kiitos rohkeudesta 
lähteä mukaan.  
 
Minähän lähdin mukaan kaksi vuotta sitten, en tässä kohdin 
arvannut erityistä rohkeutta tarvittavan. Moni on 
hämmentyneenä pahoitellut.  Heille, kaikille, itselleni viestiä 
yritän. 
 
Emme ole poliittisia kumiukkoja, joiden ponnahduskykyä 
kuuluu testailla. Siksi vaaleissamme äänestetään vakavasti ja 
tietoisesti jonkun puolesta tai jotain vastaan. Määritelmän 
mukaisesti vahinkoja ei tapahdu, enemmistön tahto toteutuu. 
 
Vaihtoehdoiksi jäävät:  
a) TKK:n yhteisö haluaa yliopistostamme toisenlaisen kuin 

minä. 
Tämä on niin hyytävän kylmä mahdollisuus, että minun on 
helpompi elää sen toisen kanssa: 
b) Muut arvioitiin taitavammiksi TKK:ta kuljettamaan. 
  
Olen opettanut että insinöörin ja maisterin ero on tässä: insinööri 
päästää asian käsistään vasta valmiina, toimivana. 
Tutkintorakenteen uudistus on kesken ja minä olen itsekin 
TKK:n kasvatti. 
 
Yliopiston kehittäminen on vaikeaa, mutta silti sitä on jaksettava 
tehdä.Yhteisiäkin asioita on hoidettava, kykyjensä mukaan. Kun 
viestikapula, on se sitten pieni tai suuri, tulee kohdalle, sitä on 
kuljetettava ja kun on sen jättämisen aika, väistytään ojentaen se 



samalla huolellisesti seuraavaan käteen. Lisäksi voi tarkistaa, 
tarvitaanko huoltojoukoissa apua ja halutaanko sitä. Nytkin 
ehkä. 
 
Olen kiitollinen, että nämä kaksi palveluvuotta osuivat  ajalle, 
jolloin vaativaa tehtävää oli riittävästi. 
  
Tähän ei voi vastata, koska vastaajaa, vaalikollegiota ei enää 
ole. Epäsuoran vastauksen toivon kuitenkin löytäväni iloisina 
ilmeinä ja reippaana yhteisen yliopiston eteen työskentelynä. 
 
Elokuussa aloittavaa uutta troikkaa odottaa melkomoinen 
työurakka.  Voimia ja onnea heille!  
 
 
Olavi Nevanlinna 


